
broj 11 – 26. 3. 2024. 9

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 75. stavka 3. Zakona o sportu (Na-

rodne novine 141/22) i članka 41. točke 6. Statuta Grada 
Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 
23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Grad-
ska skupština Grada Zagreba, na 32. sjednici, 21. ožujka 
2024., donijela je

DOPUNU PROGRAMA
javnih potreba u sportu Grada Zagreba za 2024.

I. U Programu javnih potreba u sportu Grada Zagre-
ba za 2024. (Službeni glasnik Grada Zagreba 44/23; u 
daljnjem tekstu: Program), u glavi 5. PROGRAMSKA 
PODRUČJA u točki 5.13. SLUŽBENA MEĐUNAROD-
NA NATJECANJA I VELIKE SPORTSKE PRIREDBE u 
stavku 4. na kraju točke 21. točka se zamjenjuje zarezom i 
dodaje se točka 22. koja glasi:

"22. Pripremne radnje za Svjetsko prvenstvo u ruko-
metu - organizator Hrvatski rukometni savez."

II. Ova će dopuna Programa biti objavljena u Službe-
nom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/24-03/127
URBROJ: 251-16-04-24-6
Zagreb, 21. ožujka 2024.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 41. 
točke 5. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni 
tekst i 16/22), Gradska skupština Grada Zagreba, na 32. 
sjednici, 21. ožujka 2024., donijela je

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju ugovora o dodjeli bespovratnih 

sredstava u okviru Poziva za dodjelu bespovratnih 
sredstava Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija i 
opremanje predškolskih ustanova, drugi Poziv, 

referentni broj: NPOO.C3.1.R1.I1.02

1. Grad Zagreb (Korisnik) prihvaća ugovore o dodjeli 
bespovratnih sredstava u okviru Poziva za dodjelu bes-
povratnih sredstava Izgradnja, dogradnja, rekonstrukcija 
i opremanje predškolskih ustanova, drugi Poziv, kao u 
predloženom tekstu, s Ministarstvom znanosti i obrazo-
vanja (Tijelom nadležnim za komponentu 3. Obrazova-
nje, znanost i istraživanje) te Središnjom agencijom za 
fi nanciranje i ugovaranje programa i projekata Europske 
unije (Provedbenim tijelom) za projekte koji se fi nancira-
ju iz Mehanizma za oporavak i otpornost, referentni broj: 
NPOO.C3.1.R1-I1.02, kako slijedi:

I. "Rekonstrukcija i opremanje DV 'Kustošija', PO 
Gajnice", referentni broj Ugovora: NPOO.C3.1.R1-
I1.02.0031;

II. "Dogradnja i opremanje Dječjeg vrtića 'Sesvete', PO 
Novo Brestje", referentni broj Ugovora: NPOO.C3.1.R1-
I1.02.0033;

III. "Dogradnja i opremanje DV Matije Gupca" refe-
rentni broj Ugovora: NPOO.C3.1.R1-I1.02.0035;

IV. "Dogradnja i opremanje DV 'Bajka', PO Ciglenica", 
referentni broj Ugovora: NPOO.C3.1.R1-I1.02.0036;

V. "Nadogradnja i opremanje Dječjeg vrtića Grigo-
ra Viteza", referentni broj Ugovora: NPOO.C3.1.R1-
I1.02.0039;

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/24-03/135
URBROJ: 251-16-04-24-3
Zagreb, 21. ožujka 2024.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 59. stavka 2. Zakona o ustanova-

ma (Narodne novine 76/93, 29/97 - ispr., 47/99 - ispr., 
35/08, 127/19 i 151/22) i članka 41. točke 5. Statuta Gra-
da Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 
23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Grad-
ska skupština Grada Zagreba, na 32. sjednici, 21. ožujka 
2024., donijela je

ZAKLJUČAK
o podmirenju obveza Muzeja za umjetnost i obrt

1. Odobrava se isplata u ukupnom iznosu od 
193.559,41 euro na teret Proračuna Grada Zagreba za 
2024., Razdjel 024., Gradski ured za kulturu i civilno 
društvo, glava 2401, zaduženjem računa 1294 - potraži-
vanja proračuna od proračunskih korisnika za povrat u 
nadležni proračun, radi podmirenja dospjelih nepodmi-
renih obveza Muzeja za umjetnost i obrt iz 2023.


